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НАЦИОНАЛНА РУРАЛНА МРЕЖА


[bookmark: _GoBack]Врз основа на поднесена пријава на Јавен повик за поднесување на предлог активности за изработка и спроведување на акцискиот план на Националната рурална мрежа за 2023 година поврзана со Националната програма за развој на земјоделството и рурален развој за период 2023-2027 година.
БАРАЊЕ ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД ПРИЈАВА ЗА ПРЕДЛОГ АКТИВНОСТ
Барател: ____________________________________________________________________
Архивски број: __________________ од __/__/2023
Јавен повик број: ________________ од __/__/2023
Назив на активноста за која е поднесена пријавата: _______________________________
Образложение за откажување од Пријавата:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата на поднесување на Барање за откажување на Пријава: __/__/2023
Име и презиме за физички лица или назив на правен субјект, јавна институција, граѓански сектор или ЛАГ: __________________________________________________________
Потпис на Физичко лице или Овластено лице во правен субјект, јавна институција, граѓански сектор или ЛАГ
________________________
(Само за правен субјект, јавна институција, граѓански сектор или ЛАГ при поднесување печатена форма во архивата на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство)
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